

22,20

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMÁ S.A.



R.U.C. 1818454-1-708570 D.V 80

REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 5695

Fecha: 25/01/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
1	8555	Amperímetro DC		4	UNIDAD	124,95	499,80	281020010101262
2	8556	Manguera de agua ø 5/8" x 50'		2	UNIDAD	41,95	83,90	281020010101269
3	8557	Llave combinada 1-1/16"		8	UNIDAD	17,95	143,60	281020010101262

Costo total de la requisición de SC (Moneda): 727,30 USD

Detalle de los productos o servicios requeridos en el pedido SC No. 5695

Línea	Parte	Observaciones / Especificaciones de la Parte
-------	-------	--

Justificación de la Solicitud de Compra:

Patio necesita amperímetro para medición de variantes eléctricas en los móviles.

Mangueras para usos varios en el taller.

Llave combinada para ajuste o desajuste de tuercas de gran calibre en las tareas de mantenimiento.

SOLICITANTE	AUTORIZADO	
Creado por: Luis Batista	Por: Gerente / Jefe del Departamento	Por: Dirección de Mantenimiento
Firma:	Firma:	Firma:
Fecha:	Fecha:	Fecha:

PARA USO DEL DEPTO. DE COMPRA

Verificado por:

Fecha:

Asignado a:

Fecha:

10/mayo
myus
Antonio